[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
«___»__________2022 года

                         № ____
д. Русскинская

	О формировании фонда капитального

ремонта на счете Югорского оператора-

некоммерческой организации

«Югорский фонд капитального ремонта

многоквартирных домов»

В соответствие с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 года №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. По многоквартирному дому, расположенному на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул. Новоселов, д.8а, в отношении которого собственники помещений в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, принять решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении данного многоквартирного дома на счете югорского оператора - некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Русскинская

                       А.Н. Соболев